REQUERIMENTO Nº            /2020.

Senhora Presidente,
Nobres Vereadores;

                A vereadora DALVA BERTO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, seja consignado em ata “Voto de pesar pelo falecimento do Sr. Wilson dos Santos”.

 JUSTIFICATIVA:

[bookmark: __DdeLink__35_965012040][bookmark: _GoBack] Sr. Wilson dos Santos faleceu no dia 29 de julho do mês de julho de 2020, com 56 anos de idade.
Era casado com Adriana Ap. Knothe Santos, e deixa os filhos Willian e Patrícia.
           Requeremos, ainda, que seja respeitado pelo Plenário um minuto de silêncio em sua derradeira homenagem e, posteriormente, enviado à família enlutada as condolências desta Edilidade.
Valinhos, 29 de julho de 2020.

DALVA BERTO
Vereadora